3- DOCUMENTAÇÃO RELATIVA À QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA; 

3.1 - Certidão negativa de feitos sobre falência expedida pelo distribuidor da sede 

do licitante. 

X - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 

10.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 1.433,74 (mil, quatrocentos e 
trinta e três reais e setenta e quatro centavos) conforme valores apresentados na 

tabela do Item 6 do Estudo Técnico Preliminar. 

XI- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

111 - As despesas decorrentes, da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal.